
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Година MMXXI–Број 13 ТЕМЕРИН  10.04.2020. Примерак 100,00 динара

134.

           На основу члана 26. став 1. тачка 1. и члана 44. Одлуке о месним 
заједницама на територији општине Темерин ("Службени лист општине Темерин", 
број 11/19, 2/20 и 3/21) и  члана 36. Упутства за спровођење избора за чланове 
савета месних заједница на територији општине темерин расписаних за 25. април
2021.године (''Службени лист Општине Темерин'', бр.7/21 и 12/21), Изборна 
комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, на 6. 
седници одржаној 10.04.2021.године, доноси   

ОДЛУКУ
о утврђивању броја бирача у Општини Темерин за избор 

за чланове савета месних заједница на подручју општине Темерин
расписаних за 25.04.2021.године

Члан 1.
         Број бирача у општини Темерин за избор чланова за савете месних заједница
на подручју општине Темерин, расписаних за 25.04.2021.године, на дан закључења
јединственог бирачког списка Републике Србије је 24.821 бирач.

Члан 2.
            Број бирача по бирачким местима у месним заједницама:



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Година MMXXI–Број 13 ТЕМЕРИН  10.04.2020. Примерак 100,00 динара



Број 13 Службени лист општине Темерин   10.04.2021. Страна 3

Бр.бира
чког

места

Назив бирачког места Укупан број бирача

Месна заједница Бачки Јарак                                                                      

1. ОШ “СЛАВКО РОДИЋ”, БАЧКИ ЈАРАК, МЛАДЕНА 
СТОЈАНОВИЋА БР. 19

616

2. МЗ БАЧКИ ЈАРАК, БАЧКИ ЈАРАК, НОВОСАДСКА 
БР. 86

593

3. ОШ “СЛАВКО РОДИЋ”, БАЧКИ ЈАРАК, МЛАДЕНА 
СТОЈАНОВИЋА БР. 19

706

4. ОШ “СЛАВКО РОДИЋ”, БАЧКИ ЈАРАК, МЛАДЕНА 
СТОЈАНОВИЋА БР.  19

356

5. ОШ “СЛАВКО РОДИЋ”, БАЧКИ ЈАРАК, МЛАДЕНА 
СТОЈАНОВИЋА БР.  19

635

6. ОШ “СЛАВКО РОДИЋ”, БАЧКИ ЈАРАК, МЛАДЕНА 
СТОЈАНОВИЋА БР. 19

548

7. ОШ “СЛАВКО РОДИЋ”, БАЧКИ ЈАРАК, МЛАДЕНА 
СТОЈАНОВИЋА БР.  19

613

8. ОШ “СЛАВКО РОДИЋ”, БАЧКИ ЈАРАК, МЛАДЕНА 
СТОЈАНОВИЋА БР.  19

677

Укупно 4744

Месна заједница “Старо Ђурђево” Темерин

9. ОШ “ПЕТАР КОЧИЋ”, ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА 
БР.  192

813

10. ОШ “ПЕТАР КОЧИЋ”, ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА 
БР.  192

677

11. ОШ “ПЕТАР КОЧИЋ”, ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА 
БР. 192

707



Број 13 Службени лист општине Темерин   10.04.2021. Страна 4

12. ОШ “ПЕТАР КОЧИЋ”, ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА 
БР.  192

685

13. ОШ “ПЕТАР КОЧИЋ”, ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА 
БР. 192

736

Укупно 3618

Прва Месна заједница Темерин

14. КАДСКО КУПАТИЛО, ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА 
БР.  244

699

15. ОШ “ПЕТАР КОЧИЋ”, ТЕМЕРИН, НАРОДНОГ 
ФРОНТА БР. 80

615

16. ПУ “ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ”, ТЕМЕРИН, НАРОДНОГ 
ФРОНТА БР. 84

1008

17. ЛОВАЧКИ ДОМ, ТЕМЕРИН, ЈУГОСЛОВЕНСКЕ 
АРМИЈЕ БР. 129

941

18. УДРУЖЕЊЕ ЗАНАТЛИЈА И ПРЕДУЗЕТНИКА, 
ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА БР. 365

961

19. КИЦ „ЛУКИЈАН МУШИЦКИ“, ТЕМЕРИН, 
НОВОСАДСКА БР.  324

666

20. УДРУЖЕЊЕ ПЕНЗИОНЕРА, ТЕМЕРИН, 
НОВОСАДСКА БР. 314

943

21 ФК ТСК, ТЕМЕРИН, ПЕТЕФИ ШАНДОРА БР.  98 1034

22 ОМЛАДИНСКИ ДОМ, ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА 
БР. 403

1075

23. ГОЛФ, ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА БР. 478/2 811

24. НОБИЛИ, ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА БР.  511 785

25. КЛУБ НОВИНАРА „ПРЕС“, ТЕМЕРИН, 
ЈУГОСЛОВЕНСКЕ АРМИЈЕ  БР. 161

826



Број 13 Службени лист општине Темерин   10.04.2021. Страна 5

26. ОШ “КОКАИ ИМРЕ”, ТЕМЕРИН, КИШ ФЕРЕНЦА  
БР. 1

1800

27. ОШ “КОКАИ ИМРЕ”, ТЕМЕРИН, КИШ ФЕРЕНЦА 
БР. 1

457

28. ЈКП “ТЕМЕРИН” , ТЕМЕРИН, НОВОСАДСКА   ББ 1292

Укупно 13913

Месна заједница Сириг

29. ОШ “ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ”, СИРИГ, 
НОВОСАДСКА  БР. 1

618

30. МЗ СИРИГ, СИРИГ, НОВОСАДСКА БР. 38 891

31. ОШ “ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ”, СИРИГ, 
НОВОСАДСКА БР.  1

1037

Укупно 2546

Укупан број бирача у општини Темерин 24.821

Члан 3.

Ова одлука  се  објављује  у  “Службеном листу  општине  Темерин”,  интернет
презентацији општине и на огласним таблама месних заједница.

Република Србија
Општина Темерин
Изборна комисија за спровођење избора
за чланове савета месних заједница
Број: 013-1-20/2021-01
Датум: 10.04.2021.године
Темерин                                                                       Председник Изборне комисије

                                     Бранислав Миљковић,  с.р.



Број 13 Службени лист општине Темерин   10.04.2021. Страна 6

 135.

        На основу члана  26.  став  1. тачка  9.  Одлуке  о  месним заједницама на
територији општине Темерин ("Службени лист општине Темерин", број 11/19, 2/20 и 3/21)
и  члана  40.  став  6.  Упутства  за  спровођење  избора  за  чланове  савета  месних
заједница  на  територији  општине  темерин  расписаних  за  25.  април 2021.године
(''Службени  лист  Општине  Темерин'',  бр.7/21  и  12/21),  Изборна  комисија  за
спровођење избора за чланове савета месних заједница,  на 6.  седници одржаној
10.04.2021.године, доноси   

ОДЛУКУ
о утврђивању броја гласачких листића за изборе 

за чланове савета месних заједница на подручју општине Темерин
расписаних за 25.04.2021.године

Члан 1.
За  изборе за  чланове  савета Меснe  заједницe Бачки  Јарак,  расписаних  за

25.04.2021.године, утврђује се 4.744 гласачких листића.
Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3%, од утврђеног

броја гласачких листића из претходног става овог члана и износи 14 листића.

Члан 2.
За  изборе  за  чланове  савета  Меснe  заједницe  "Старо  Ђурђево”  Темерин,

расписаних за 25.04.2021.године, утврђује се 3.618 гласачких листића. Број
резервних  гласачких  листића  одређује  се  у  износу  од  0,3%,  од  утврђеног  броја
гласачких листића из претходног става овог члана и износи 11 листића.

Члан 3.
За изборе за чланове савета Прве Меснe заједницe Темерин, расписаних  за

25.04.2021.године, утврђује се 13.913 гласачких листића.
Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3%, од утврђеног

броја гласачких листића из претходног става овог члана и износи 42 листића.

Члан 4.
За  изборе  за  чланове  савета  Меснe  заједницe  Сириг,  расписаних  за

25.04.2021.године, утврђује се 2.546 гласачких листића.
Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3%, од утврђеног

броја гласачких листића из претходног става овог члана и износи 8 листића.

Члан 5.
Ова одлука се објављује у “Службеном листу општине Темерин”.



Број 13 Службени лист општине Темерин   10.04.2021. Страна 7

Република Србија
Општина Темерин
Изборна комисија за спровођење избора             Председник Изборне комисије
за чланове савета месних заједница
Број: 013-1-21/2021-01                                                    Бранислав Миљковић, с.р.
Датум:10.04.2021.године
Темерин   

 136.

          На основу члана 26.  став 1. тачка  9. Одлуке о месним заједницама на
територији општине Темерин ("Службени лист општине Темерин", број 11/19, 2/20 и
3/21),  члана 100 Закона о општем управном поступку ("Службени гласик РС", број
18/16 и 95/18-аут. Тумачење), члана 14. Закона о заштити становништва од заразних
болести ("Службени гласник РС”, број 15/16, 68/20 и 136/20) и члана 13. Уредбе о
мерама за спречавање и сузбијање заразне болести COVID-19 ("Службени гласник
РС”, број 151/20,152/20, 153/20, 156/20, 158/20, 1/21, 17/21, 19/21, 22/21 и 29/21) Изборна
комисија  за  спровођење  избора  за  чланове  савета  месних  заједница,  на  7.
седници одржаној 10.04.2021.године, доноси   

ОДЛУКУ
о прекиду свих изборних радњи у спровођењу избора 

за чланове савета месних заједница на подручју општине Темерин
расписаних за 25.04.2021.године

1. Прекидају се све изборне радње у спровођењу избора за чланове савета
месних заједница на подручју  општине Темерин расписаних  за 25.04.2021.године,
због неповољне епидемиолошке ситуације изазване вирусом Ковид-19, а на основу
Препоруке Општинског штаба за ванредне ситуације Општине Темерин. 

2.  Престају  да  теку  сви  рокови  за  вршење  изборних  радњи  у  поступку
сповођења избора из тачке 1. ове одлуке, утврђени Одлуком о месним заједницама
на територији општине Темерин  ("Службени лист општине Темерин", број 11/19, 2/20 и
3/21) и Законом о јединственом бирачком списку (“Службени гласник РС”, бр. 104/09 и 99/11).

3.  Наставак  изборних  радњи и  нови  рокови  за  вршење изборних  радњи у
поступку  спровођења  избора   за  чланове  савета  месних  заједница  на  подручју
општине Темерин биће одређни, у складу са епидемиолошком ситуацијом, посебном
одлуком  Општнског  штаба  за  ванредне  ситуације  Општине  Темерин  о  престанку
неповољне  епидемиолошке  ситуације  и  одговарајућом  одлуком  у  складу  општим



Број 13 Службени лист општине Темерин   10.04.2021. Страна 8

актом о месним заједницама на територији општине Темерин, када се за то стекну
услови.

4. Све до сада предузете изборне радње у поступку спровођења избора из
тачке 1. ове Одлуке остају на правној снази.

5. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у “Службеном
листу општине Темерин” и интернет презентацији општине Темерин.

Образложење

Дана 16.11.2020.године председник општине Темерин је, на основу у Закључка
Штаба  за  ванредне  ситуације  општине  Темерин  бр.82-1-140/2020  од  16.11.2020.
године, донео је Одлуку о проглашењу ванредне ситуације на територији општине
Темерин, бр.82-1-141/2020. 

Дана  24.03.2021.године  председник  Скупштине  општине  Темерин  донео  је
Одлуку  о  расписивању  избора  за  чланове  савета  месних  заједница  на  подручју
општине Темерин, бр.06-14/2021-01.

Дана  10.04.2021.године  Општински  штаба  за  ванредне  ситуације  општине
Темерин донео је Препоруку бр.82-1-43/2021 којом се препоручује  Изборној комисији
за спровођење избора за  чланове савета месних  заједница на подручју  општине
Темерин  да  донесе  одлуку  о  прекиду  изборних  радњи  због  неповољне
епидемиолошке ситуације изазване вирусом Ковид-19. У Препоруци је наведно да ће
се изборне радње наставити по престанку неповољне епидемиолошке ситуације, о
чему ће кризни штаб донети посебну одлуку.

У складу са наведеним, Изборна комисија за спровођење избора за чланове
савета месних заједница, као орган који спроводи изборе за чланове савета месних
заједница за подручје Општне Темерин, доноси одлуку о прекиду изборних радњи, за
време трајања неповољне епидемиолошке ситуације изазване вирусом Ковид-19.

Изборне радње, укључујући и рокове за вршење избарних радњи, наставиће
се  по  престанку  неповољне  епидемиолошке  ситуације,  што  ће  бити  уређено
посебним  актом  Општнског  штаба  за  ванредне  ситуације  Општине  Темерин  о
престанку неповољне епидемиолошке ситуације и одговарајућом одлуком у складу
општим актом о месним заједницама на територији општине Темерин .

Република Србија
Општина Темерин
Изборна комисија за спровођење избора
за чланове савета месних заједница
Број: 013-1-23/2021-01
Датум: 10.04.2021.године
Темерин                                                             Заменик председника Изборне комисије
                                                                                                                             

                                                                                               Андраш Густоњ, с.р.   
                                                        



Број 13 Службени лист општине Темерин   10.04.2021. Страна 9

                                                           С А Д Р Ж А Ј

134.

О Д Л У К А

о утврђивању броја бирача у Општини Темерин за избор 
за чланове савета месних заједница на подручју општине

Темерин
расписаних за 25.04.2021.године

 1 

135.

                                             О Д Л У К А
о утврђивању броја гласачких листића за изборе 

за чланове савета месних заједница на подручју општине
Темерин

                          расписаних за 25.04.2021.године

5

136.

О Д Л У К А
о прекиду свих изборних радњи у спровођењу избора 

за чланове савета месних заједница на подручју општине
Темерин

расписаних за 25.04.2021.године

6

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''


	Примерак 100,00 динара
	Страна 3
	Страна 4
	Страна 9
	О Д Л У К А

